Canonibus prohibetibus aliquod ex peccatis inducit ligant et
laici. et an ad canonum obseruatiis astrigant et indeci. c. non
opz. xlvi. dist.

Canonibus abrogatis ut non debemus. et canonibus apostolorum
ex parte regit ecclesia. c. pter. h. ad hoc. xxxv. di.

Canon seu constitutio quoniam dicatur ecclae filii vel precepti. et quoniam co-
gnoscatur. c. deniqz. h. hec. iii. di. et quoniam loquuntur pro vita ipsius
an dicitur possit filii. et an venies a legi filii reverentie pec-
cet mortaliter vel venialiter. c. spous. xxv. dist.

Canon late sine vel ferende quoniam dicatur. c. nulli. xix. di. et an lo-
quuntur pro vita patens tamen simpliter sit late sine. c. si q. xxviii. di.

Et an ex verbis sub pena excusis a iure vel ab hoc platis.

idicatur canon late sine. c. solomitane. lxiii. dist.

Canones predecessorum successorum renocare potest. c. q. xxxi. di.

idubio tamen illos tollere velle non presumitur. c. si. ille. l. di.

Et ibi an canones in genito facto tollere possit. Et dispelare haec ca-

nones quis possit. c. nulli. xxxviii. di.

Et necessitate causa

ta a tempore loco causa vel persona haec canones dispensantur. c. regu-

le. xxix. dist.

Canon et pontificum expositiones perfuncti in decisionibus cau-

sarum expositionibus sacrae scripturarum in verbo can.

Canon an penam ultimi supplicii ponat. c. i. finodo. lxiii. di.

Canonius *Unde dicatur. c. ii. iii. di.*

Canonius presumitur quod eo ipso quoniam

ter alios in choro et aliis actibus congregatur nisi prius probetur.

et an habeat necessitate probare suam institutionem et titulum. c. contra. centesima di.

Canonicus cathedralis vel collegiate ecclesie electio et confirmatio

aut collatio ad quem. et an ins patronatus in eis laici habeantur

possunt. et canonicus per quem inuestiri. et quod defit ei qui inuesti-

tur an potest administrandi. c. i. xxi. di.

Canonicorum numerus an ex structu superexcrescenti a ipso in-

rumpatur. c. in novo. xxi. di.

Canonicorum sensus an regratur in collatione ordinum seu biship-

episcoporum ecclesie cathedralis. c. ep. xxviii. di.

Canonicus an possit se opponere pro defensione ecclesie et ca-

pitulo ipso ecclie volente defendere. et an canonicus pro ecclia

agere volens admittatur absque mandato. c. incerta. xxii. dist.

Canonizatio *Sanctorum seu confessionum vel mar-*

tirium que et sanctorum approbatione ppterera scripta ab ecclie ut auctorita approbata non

intelliguntur. c. si. xv. di.

Capella *Lapellarum cura extra ciuitatem existentium*

ad archidiaconum spectat in ciuitate vero ad primicerium. c. sancto. lxx. di.

Capilli seu Coma *L*icerici quoniam super

aures illos deferre debent in verbo clericus.

Capillos seu comam sibi abscondere mulieribus prohibetur est.

et quare eos deferre debet et illos deponere quid significat.

et an monialibus capillos habere sit prohibitum. c. que-

cumq. xxx. di.

Capiens Captiuum *C*apiens clericum pro

delicto an excommunicatum icurrat. c. de his. l. di.

Capi clericum a laycis sine pena excommunicatis an possint et

an clericus debitor fugitiuus a creditore et layco capi pos-

fit ut ad iudicem ducatur et an generalis licentia capiendi cle-

rit. os lay. i. data sufficiat et an layi clericos pro. xx. horas de-

tinere valeant. c. si quis diaconus. l. di.

Captus *V*icis qui iuntes ne ab aliquo loco oppido

vel ciuitate recedat detinetur. Et an captiuum di-

cant qui aliquas libertatem habent si quo ad quid iunti deti-

neantur. h. s. pensandu. vi. di.

Capitulum *C*apituli appellatio an veniat pro-

positus vel decanus seu platus. c. si illud. xlv. di.

Capitulum in qua potestate succedit sede vacante. c. fraterni-

tatem. lxvi. di.

Capitulum ecclesie cathedralis de herectionem eius episcopi.

Et an sede vacante succedit in his que sunt iurisdictionis episcopalis

voluntarie et an in parte visitacionis seu primitudines primitendi

c. ep. xviii. di.

Regulariter autem sede vacante non succedit episcop-

per pertinētibus ad episcopum nisi in casibus in iure expressis. Et an in-
tra donare inestire vel clericum confirmare ferre vel presentare
seu probandum omnis annexa habetem generalia vel generalia pro-
pria facere aut in ecclesia vacante et ad episcopi collationem pertinē-
te yconomum ponere et in his que sunt necessaria ratione iteres-
se particularis dyoce. et immixtum piculum et pertinet ad iurisdictionem
episcopi succeedit vacante sede et an capitulu tunc possit etiam
ista per alium. c. presbyteri. xxviii. di.

Capitulu sede vacante an statuta propria addere est in statuta episcopi
etiam caritatibus subsidii diminutia seu alius iuribus episcopis
producantur. c. eporum. xviii. di.

Capitulu cathedralis seu superioris an statuta facere
possit et que ac super quibus et an sine consensu episcopi vel facta
honorabilia renocare seu illis renunciare in verbo statutum.

Capituli seu canonorum filiorum et filiis qui requirantur
an in constitutione seu statuto episcopi. c. episcoporum. in fine.
xviii. di.

Capituli sensus ubi regratur tunc factum a maiori pte de scm
a toto capitulo. secus ubi oīus sensus vel concordia regratur.
c. capitulu. lvi. di.

Capitulu iste non obstet excoicatio singulorum de capitulo. ut ex-
coicatius dicatur capitulu. secus ubi oīus vel maiores de ca-
pitulo certi excoicati quoque nomina sunt in mandato expressa tunc
 procurator constitutus ab eis repellitur licet sit constitutus a capi-
tulo. ibi.

Capituli procurator an repellitur ex personis excoicatorum de ca-
pitulo qui iterfuerunt mandato illi dato. et an repellatur ab eo
a quo auctores sui repellerentur. ibi.

Capitulum *B*ea multa. d. pben. et c. cu q eo.
ti. i. vi. an locum habent in episcopibus et
aliis dignitatibus inferioribus. c. i. xxviii. di.

Capitulum nihil. de elec. limitat p. c. cum venerabilis de co-
sue. et an procedat in abbatis et aliis inferioribus prelati.
c. i. xxviii. di.

Carcer **C**arceratus *C*arcer quod sit et
quid custodia. c. i. memoriaz. xix. dist.

Carceratus pro crise capitali relaxatus sub iuramento rediit
di ad carcerem certa die an non rediit mortaliter peccat ita
quod saluari non possit. Et an obtinet licetiam a custodib. cum
di ad missam nolens ecclesiā exire an sit ibi securus vel inde
iunctus extrahi possit. c. aus. getum. i. dis.

Carcerati duo ex tribus soluētes pro tertio relaxato affert
de pecunie redēptionis causa non rediit et quoniam pte ipso
soluere coacti fuerit ab eo recuperare possent ibide.

Cardinales *Quare et unde sic dicantur. c. sacrosa-*

cta. xxviii. di.

Cardinales quoniam et quis ordo precedet iter eos fuerit. c. si. s.
penit. xvii. dis.

Cardinales et ea solis papa potest non requisito filio vel con-

sensu eoz. Et cardinalium ptes in solo papa est in verbo papa.

Et quoniam soli cardinales papam habent eligere et loco apostolorum
ipso assentientur. et pars corporis pape. et p. quattuor genitio oīis
ptas dirigendi romanā ecclesiam et sede vacante eligendi papam
translata sunt. et electus ab eis ab universali ecclesia electus vī.

c. i. noīe dñi. xxviii. dis.

Et quod si non possit eligere in loco tutto

an electio erit tunc minoris ptes exercantur.

Cardinalium ceterum an ins seu legem addere possit. c. absit. l. dis.

et an eparhenit senatus. ibi.

Cardinales sunt assumpti consultores pape. et an ita ut unius
collegii cum papa respectu universalis vel particularis romanae
ecclesie faciantur. **C**ardinalium tamen cum papa faciunt collegium faciunt
in multis. Et an cardinalium collegium senatus dicit possit. et
an eandem potestatem habeant. et in quibus excedat. c. i. sy-

nodo. lxvi. dis.

Cardinalium collegium an succedit in parte pape quo ad cano-

nes addedos. c. epo. xviii. di.